
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 ,  2  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliá�     
Stavební úřad      
Kně�ská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
SU/9807/2006 Bou Bouzek Pavel 38 680 4020 bouzekp@c-budejovice.cz 7.12.2006 
 
 
 

 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU  VYHLÁ�KOU A 

POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44  České Budějovice 
(dále jen "navrhovatel") podal dne 10.10.2006 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Dálnice D3 0390/III v kat. území Borek u Čes. Budějovic, Libnič, Hůry a Úsilné, její� rozsah je patrný 
z přilo�ené koordinační situace stavby v měřítku 1: 5000 (dále jen- stavba ). 

Stručný popis návrhu stavby: 

Stavba dálnice D3 0309/III Borek � Úsilné zahrnuje umístění dálnice v délce 3,320 km s dostavbou  
mimoúrovňové kři�ovatky Úsilné.V rámci stavby budou provedeny nezbytné úpravy kři�ujících silni, 
komunikací, toků a provedeny nezbytné překládky in�enýrských sítí. Stavba se nachází na severovýchodním 
okraji Českých Budějovic, východně od obce Borek a mezi obcemi Úsilné a Hůry. Dotčená katastrální území 
obcí jsou � Borek, Úsilné, Hůry a Libnič. Stavba Borek � Úsilné je na začátku napojena na postavenou polovinu 
dálnice (dnes silnice I/3), na konci stavby bude trasa zakončena za mimoúrovňovou kři�ovatkou Úsilné. 
Dokončená stavba  umo�ní odvedení dopravy z obce Borek a okrajové části Českých Budějovic. Na stavbu 
bude bezprostředně navazovat stavba 0310, která dokončí dálniční obchvat města Českých Budějovic. 

Uvedeným dnem podání  návrhu bylo zahájeno územní řízení Návrh byl doplněn ve smyslů po�adavků 
stavebního úřadu dne 30.11.2006. 

Stavební úřad  České Budějovice, jako stavební úřad příslu�ný podle § 117  odst. 1 písm. e/ zákona č. 50/1976 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a známým účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání na den 

18.1.2007 v 10,00  hodin 
se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti  Magistrátu města České Budějovice � Stavebního úřadu , Kně�ská 

19 č.dveří 313. 

Účastníci územního řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy, jejich� rozhodnutí nebo opatření  
nebyla doposud získána. Účastníci řízení mohou nahlí�et do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad České 
Budějovice, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod.)  a při ústním 
jednání. 
 
 
 
 

Viz rozdělovník: 
 



Č.j. SU/9807/2006 Bou str. 2 

 
Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení a� do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Vlastník nebo u�ivatel pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na místě podle 
§ 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozděj�ích předpisů. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předlo�í jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 
Vzhledem k tom, �e v navrhovaném případě se jedná o stavbu liniovou, oznamuje stavební úřad zahájení 
účastníkům územního řízení  veřejnou vyhlá�kou - § 36 odst. 4 stavebního zákona. Dotčeným orgánům státní 
správy doručuje stavební úřad oznámení o zahájení územního řízení jednotlivě.. 

 
 
 
  
Ing. Vlastislav Eliá� 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
 
 
  
           Toto oznámení  �Veřejná vyhlá�ka� musí být vyvě�eno po dobu 15 dnů na úřední desce: 
           Magistrátu města České Budějovice, 
           Obecního úřadu Borek 
           Obecního úřadu Úsilné 
           Obecního úřadu  Hůry 
           Obecního úřadu Libnič       
           Vývěsní lhůta začíná dnem následujícím po dni vyvě�ení. Sejmutí vyhlá�ky je mo�no následující 
pracovní den po posledním (patnáctém)  dni vývěsní lhůty. Po uplynutí a vyznačení údajů musí být vyhlá�ka 
neprodleně vrácena zpět zdej�ímu stavebnímu úřadu. 
 
 
 
Vyvě�eno dne : 11.12.2006 
 
 
 
Sejmuto dne :........................................................ 
 
 
 

 
Razítko, podpis orgán, který potvrzuje vyvě�ení a sejmutí oznámení. 

 
Se �ádostí o vyvě�ení této vyhlá�ky včetně koordinační situace umístění stavby v měřítku 1 : 5000 obdr�í: 
Obecní úřad Borek, Pra�ská 66, 373 10  Borek 
Obecní úřad Libnič, 373 71  Libnič 66 
Obecní úřad Hůry, Na sadech 155, 373 71  Hůry 
Obecní úřad Úsilné, 370 10  Úsilné 43 
Magistrát města České Budějovice � odbor vnitřních věcí, OVV-UD, Úřední deska, zde.  
 
 


